上海市机关事务管理局文件
沪机管〔2019〕10号

市机管局关于表彰
2018年度先进集体和先进个人的决定
（2019年1月29日）
2018年，全局全系统干部职工深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，认真贯彻落实市委、市政府决策部署，围绕中心、服务大局，按照管理更精细、服务更优质、保障更有力总要求，认真履行职责，持续深化改革，积极打造机关事务管理服务保障品牌，完成市委、市政府赋予的各项任务，涌现出一大批先进典型。为鼓励先进，推动创先争优，经研究，决定对下列工作成绩突出的先进集体和先进个人予以表彰。
一、先进集体
（一）先进处室4个
政策法规处（研究室）    人事处（老干部处）
财务处（审计室）        公共机构节能管理处
（二）文明单位7个
上海市政府采购中心
上海市市级机关国有资产事务中心
上海宋庆龄故居纪念馆
中华人民共和国名誉主席宋庆龄陵园管理处
上海上勤餐饮管理有限公司
上海上勤高级楼宇管理有限公司
上海世博中心有限公司
二、先进个人（按姓氏笔画排序）
（一）局机关三等功1名
王瑜靖
（二）局机关嘉奖14名
丁  婧    刘  群    刘雪飞    许志强    张金明
邵  娟    秦  虎    徐  骏    陶乐凯    龚春荣
章绳正    彭  伟    蔡  伟    廖  军
（三）参照公务员法管理事业单位三等功1名
黄  惠
（四）事业单位记功8名
王  路    方  怿    苏卫平    陆  军    赵  莹
郝诗韵    秦世珺    徐世伟
    （五）事业单位嘉奖5名
    王  伟    何  沫    周侗亮    徐  舟    董  卫
（六）局先进工作者12名
王国新    冯  军    李留霞    张伟杰    陈正勇
林蓓莉    金振华    施泽民    钱  怡    郭  伟
蒋  奕    惠景海
希望上述受到表彰的集体和个人戒骄戒躁，再接再厉，争取更大成绩。全局全系统干部职工要学习先进，敢于担当，锐意进取，善作善成，为开创新时代机关事务工作新局面，争当全国机关事务改革发展排头兵、先行者作出新的更大贡献，以优异成绩向建国70周年献礼。
（公开情况：主动公开）
上海市机关事务管理局
2019年1月29日
主送：局机关各部门，局属各单位，市孙中山宋庆龄文管委各部门、
单位。
  上海市机关事务管理局办公室              2019年1月29日印发
－ 4 －
－ 3 －